第１号様式（第６条関係）

伊東市移住定住促進住宅改修支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
伊東市長　　様
住　所
申請者　氏　名
電　話

　伊東市移住定住促進住宅改修支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請いたします。

記

１　事業実施計画
	物件の所在地

	改修内容

	請負業者
	住　所：
業者名：

	改修工事
施工予定期間
	着工予定日：　　　　　年　　　　月　　　　日
完成予定日：　　　　　年　　　　月　　　　日

	名称
	金額
	備考

	円

	円

	円

	計
	円

２　改修費内訳表

３　転入予定時期（※交付申請時において、本市の住民基本台帳に記録されていない場合のみ記入）
	転入予定時期
	　　　　　　　　　年　　　　　　月　頃

４　添付書類
⑴　住民票の写し。ただし、伊東市移住定住促進住宅改修支援事業補助金交付要綱第１０条第１項第４号に該当する場合は、不要とする。
⑵　本市に転入した日以前の直近５年間、本市の住民基本台帳に記録されていないことを証する移住前の住民票の除票等の写し
⑶　移住する直前に住所を有していた市区町村において、直近の１年度に市区町村税を滞納していないことを証する書類
⑷　補助事業の見積書
⑸　補助事業を行う住宅の全景及び施工予定箇所の写真
⑹　建築確認申請が必要な改修の場合にあっては、建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）に基づく確認済証の写し
⑺　住宅の登記事項証明書の写し又は住宅の取得に係る契約書の写し
⑻　その他市長が必要と認める書類
以上